

DAFTAR PUSTAKA

Aman, Dewi Fajria, Edward Rizky Ahadian, and Muhammad Rizal. "Pengendalian Biaya dan Waktu Proyek Dengan Metode Analisis Nilai Hasil Menggunakan Microsoft Project." *CLAPEYRON: Jurnal Ilmiah Teknik Sipil* 2.1 (2021).

FEBRI, EKA REGITRA DESKA. "Analisis Kinerja Biaya dan Waktu Dengan Metode Nilai Hasil (Earned Value Analysis) Pada Pekerjaan Renovasi Tahap II Asrama Wana Mulia SMK Kehutanan Samarinda." *KURVA S: Jurnal Keilmuan dan Aplikasi Teknik Sipil* 4.1 (2015): 685-692.

Kartikasari, Aprilina. "Analisis Nilai Hasil Terhadap Waktu pada Proyek Konstruksi (Studi Kasus pada Proyek Pembangunan Gedung Perkuliahan Fisipol Universitas Gadjah mada Yogyakarta)." (2012).

Muhammad Izeul Maromi dan Retno Indryani. "Metode Earned Value untuk Analisa Kinerja Biaya dan Waktu Pelaksanaan pada Proyek Pembangunan Condotel De Vasa Surabaya" *JURNAL TEKNIK ITS* Vol. 4, No. 1, (2015)

MANDIYO PRIYO, NOOR ADI WIBOWO." Konsep Earned Value dalam Aplikasi Pengelolaan Proyek Konstruksi" *JURNAL ILMIAH SEMESTA TEKNIKA* Vol. 11 No. 2 (November 2008)

Pamungkas, Agung. "Analisis nilai hasil terhadap waktu dan biaya pada proyek konstruksi (Studi Kasus Pada Proyek ICB Civil Work Construction off Spillway of Countermeasures for Sedimen in Wonogiri)." (2013).

Putra, Erik Pradana. "Analisis Nilai Hasil terhadap Waktu pada Proyek Konstruksi (Studi Kasus pada Proyek Pembangunan Hotel Eastparc Yogyakarta)." (2013).

Rantung, Audy HP, Bonny F. Sompie, and Robert JM Mandagi. "Analisis Pengendalian Biaya Dan Jadwal Pada Tahap Pelaksanaan Konstruksi Dengan "Analisis Nilai Hasil"(Earned Value Analysis) Studi Kasus Pada Proyek Bangunan Pengaman Pantai Di Provinsi Sulawesi Utara." *Jurnal Ilmiah Media Engineering* 4.3 (2014).

Sudarsana, Dewa Ketut. "Pengendalian Biaya Dan Jadwal Terpadu Pada Proyek Konstruksi." *Jurnal Ilmiah, Universitas Udayana* (2008).

Satriawan, Hasta Mufti. *Analisis Pengendalian Biaya Dan Waktu Dengan Metode Konsep Nilai Hasil Pada Proyek Pembangunan Pasar Prambanan Kabupaten Sleman*. Diss. UII Yogyakarta, 2016.



LAMPIRAN

JADWAL PELAKSANAAN PEKERJAAN (TIME SCHEDULE)																										
UNITS KERJA		DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABUPATEN MANGGARAI BARAT																								
KEGIATAN		PAKET PEMBANGUNAN, PENINGKATAN DAN PEMELIHARAAN JALAN KABUPATEN																								
NAMA PAKET		PENINGKATAN JALAN DAHANG - TENTANG - SIRIMESE																								
LOKASI		KECAMATAN NDOSO																								
NO. MATA PEMB.	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT (%)	JANGKA WAKTU PELAKSANAAN (150 HARI KALENDER)																				KET.		
				BULAN I				BULAN II				BULAN III				BULAN IV				BULAN V						
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20			
1.2	Mobilisasi	162.210.000,00	2,99	0,50	0,50									0,50	0,50									0,50	0,50	PEMELIHARAAN 365 HARI KALENDER
1.8. (1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu lintas	51.440.000,00	0,95			0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	0,06	
1.21	Manajemen Mutu																									
2.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	13.115.505,00	0,24		0,08	0,08	0,08																			
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	507.535.500,00	9,35											1,56	1,56	1,56	1,56	1,56	1,56							
2.4.(2)	Pipa Berlubang Banyak (Perforated Pipe) untuk Pekar	21.840.000,00	0,40										0,10	0,10	0,10	0,10										
3.1.(1a)	Galian Biasa	25.517.920,00	0,47		0,16	0,16	0,16																			
3.1.(1b)	Galian Batu Lunak																									
3.1.(2)	Galian Batu	64.991.322,00	1,20					0,40	0,40	0,40																
3.1 (6)	Galian Perkerasan Beraspal dengan Cold Milling Machine																									
3.1 (7)	Galian Perkerasan Beraspal tanpa Cold Milling Machine																									
3.2.(1a)	Timbunan Biasa																									
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan	65.383.764,00	1,20						0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	0,10	
3.3. (1)	Penyiapan Badan Jalan	47.937.780,00	0,88			0,18	0,18	0,18	0,18	0,18																
3.4. (1)	Pembersihan dan Pengupasan Lahan (Damija)	-			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																	
5.1 (1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	2.408.182.722,00	44,36								6,34	6,34	6,34	6,34	6,34	6,34	6,34									
5.1. (2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B																									
5,9	Lapis Pondasi Bawah (LPE) 10/15	-																								
5,1	Lapis Pondasi Atas (LPA) 5/7																									
6.1 (1a)	Lapis Resap Pengikat (Prime Coat)	115.775.275,00	2,13													0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	0,30	
6.1 (2a)	Lapis Perekat (Take Coat)																									
6.3 (3a)	Lataston Lapis Aus HRS-WC (gradasi senjang/semi senjang)																									
6.3 (4a)	Lataston Lapis Pondasi (HRS-Base) (gradasi senjang/semi senjang)	1.039.545.780,00	19,15													2,74	2,74	2,74	2,74	2,74	2,74	2,74	2,74	2,74	2,74	
6.3 (4b)	Lataston Lapis Pondasi (HRS-Base)(L) (gradasi senjang/semi senjang)																									
6.6 (1)	Lapis Penetrasi Macadam (Permukaan)	-																								
7.1 (7).a	Beton Mutu Sedang f'c'20 MPa	251.977.296,00	4,64											0,77	0,77	0,77	0,77	0,77	0,77	0,77	0,77	0,77	0,77	0,77	0,77	
7.1 (8)	Beton Mutu Rendah f'c'15 MPa	99.076.800,00	1,82											0,61	0,61	0,61										
7.3 (1a)	Baja Tulangan U24 Polos	75.546.204,00	1,39											0,23	0,23	0,23	0,23	0,23	0,23	0,23	0,23	0,23	0,23	0,23	0,23	
7.9.1	Pasangan Batu	479.176.875,00	8,83						0,74	0,74	0,74	0,74	0,74	0,74	0,74	0,74	0,74	0,74	0,74	0,74	0,74	0,74	0,74	0,74	0,74	
7.10(3a)	Bronjong (Gabions)																									
8.1 (2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B utk Pekerjaan Minor																									
	Jumlah Bobot Rencana	#####	100,00	0,50	0,74	0,47	0,47	0,63	1,47	1,47	7,84	7,84	8,95	10,39	10,39	12,94	12,83	6,50	5,49	3,93	3,10	3,54	0,50	0,50		
	Jumlah Kumulatif Bobot Rencana			0,50	1,23	1,71	2,18	2,81	4,28	5,76	13,60	21,44	30,38	40,77	51,17	64,10	76,94	83,44	88,93	92,87	95,96	99,50	100,00	100,00		

Labuan Bajo, 15 Juli 2021

Penawar:
PT. SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING

FLORIANUS SALNOVARI BLAANG
Kuasa Direktur



PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI BARAT
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Jalan Raya Labuan Bajo - Malawatar KM. 03 Telp. (0385) 41466



PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN
 Engineering Consultant
 Kantor Pusat Rt. 003/ Rv. 009 Kel. Tuak Daun Merah Kupang Kec. Oebobo Kota Kupang
 Telp. (0380) 8509727 - Fax. (0380) 8503727
 Kupang - 85111
 E-Mail : konindopanorama@yahoo.com



PT SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING
 - GENERAL CONTRACTOR - TRADING - SUPPLIER
 Jl. Gungsuwari XI No 20 Surabaya
 Telp. 031 8281300
 e-mail : pturamadu@gmail.com

UNIT KERJA : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KAB. MANGGARAI BARAT
 LOKASI : KECAMATAN NDOSO
 KEGIATAN : PEMBANGUNAN, PENINGKATAN DAN PEMELIHARAAN JALAN KABUPATEN
 NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN DAHANG - TENTANG - SIRIMESE
 SUMBER DANA : DAU
 TAHUN ANGGARAN : 2021
 JENIS KONSTRUKSI : HRS (HOT ROLLED SHEET)

MINGGU KE	5 (LIMA)
PERIODE	05 Agustus 2021 S/D 11 Agustus 2021
RENCANA	2,81 %
REALISASI	4,17 %
DEVIASI	1,35 %

LAPORAN KEMAJUAN MINGGUAN

NO. MATA PEMB.	URAIAN PEKERJAAN	SAT	KONTRAK AWAL				PRESTASI MINGGU LALU				PRESTASI MINGGU INI				PRESTASI S/D MINGGU INI			
			HARGA SATUAN (Rp)	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT			
DIVISI 1. UMUM																		
1.2.	Mobilisasi	LS	162.210.000,00	1,00	162.210.000,00	2,99	0,50	81.105.000,00	1,49	-	-	-	-	-	-	-	-	
1.8.(1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu lintas	LS	51.440.000,00	1,00	51.440.000,00	0,95	0,12	6.092.168,03	0,11	0,06	3.046.084,02	0,06	0,50	81.105.000,00	1,49	0,17	9.138.252,05	
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				213.650.000,00	3,94		87.197.168,03	1,61		3.046.084,02	0,06		90.243.252,05	1,66			
DIVISI 2. DRAINASE																		
2.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	40.170,00	326,50	13.115.505,00	0,24	167,44	6.726.064,80	0,12	112,00	4.499.040,00	0,08	279,44	11.225.104,80	0,21	0,94	51.095.339,41	
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	1.284.900,00	395,00	507.535.500,00	9,35	15,97	20.514.719,41	0,38	23,80	30.580.620,00	0,56	39,77	-	-	-	-	
2.4.(2)	Pipa Berlubang Banyak (Perforated Pipe) untuk Drainase	M'	54.600,00	400,00	21.840.000,00	0,40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				542.491.005,00	9,99		27.240.784,21	0,50		35.079.660,00	0,65		62.320.444,21	1,15			
DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK																		
3.1.(1)	Galian Biasa	M ³	37.090,00	688,00	25.517.920,00	0,47	688,00	25.517.920,00	0,47	-	0,00	0,00	688,00	25.517.920,00	0,47	-	-	
3.1.(2)	Galian Batu Lunak	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.1.(3)	Galian Batu	M ³	121.570,00	534,60	64.991.322,00	1,20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M ³	539.470,00	121,20	65.383.764,00	1,20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	7.810,00	6.138,00	47.937.780,00	0,88	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.4.(1)	Pembersihan dan Pengupasan Lahan	M ²	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				203.830.786,00	3,75		25.517.920,00	0,47		0,00	0,00		25.517.920,00	0,47			
DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR																		
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	1.253.870,00	1.920,60	2.408.182.722,00	44,36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.(3)	Lapis Pondasi Agregat Kelas S	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.9.	Lapis Pondasi Bawah (LPB) (t = 15 cm)	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.10.	Lapis Pondasi Atas (LPA) 5/7 Cm (t = 5 cm)	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				2.408.182.722,00	44,36		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL																		
6.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	15.070,00	7.682,50	115.775.275,00	2,13	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6.3.(4)	Latexon Lapis Pondasi (HRS - Base)	Ton	1.503.320,00	691,50	1.039.545.780,00	19,15	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6.7.(1)	Lapis Penetrasi Macadam	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				1.155.321.055,00	21,28		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
DIVISI 7. STRUKTUR																		
7.1.(7a)	Beton Struktur, Fe'20 MPa	M ³	1.823.280,00	138,20	251.977.296,00	4,64	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7.1.(8)	Beton Fe'15 MPa	M ³	1.651.280,00	60,00	99.076.800,00	1,82	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7.3.(1)	Baja Tulangan Polos-BjTP 280	Kg	15.240,00	4.957,10	75.546.204,00	1,39	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	1.252.750,00	382,50	479.176.875,00	8,83	8,43	10.554.418,75	0,19	30,00	37.582.500,00	0,69	38,43	48.136.918,75	0,89			
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				905.777.175,00	16,68		10.554.418,75	0,19		37.582.500,00	0,69		48.136.918,75	0,89			
(A)	Jumlah Harga Pekerjaan				5.429.262.743,00	100,00		150.510.291,00	2,77		75.708.244,02	1,39		226.218.635,01	4,17			
(B)	PPN 10% (A x 10%)				542.925.274,30													
(C)	Total Harga Pekerjaan (B + C)				5.972.178.017,30													
(D)	Total Harga Pekerjaan Dibulatkan				5.972.178.000,00													

Ditetujui Oleh,
 Koordinator Pengawas Lapangan
 Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten Manggarai Barat T.A. 2021

Diperiksa Oleh,
 Konsultan Pengawas
 PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN

Dibuat Oleh,
 Kontraktor Pelaksana
 PT. SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING

NARSISIUS SERAFIN GENAK, ST
 NIP. 19911110 201903 1 015

VALERIUS SUNARDIN, ST
 Chief Inspector

FRANSISKUS S. JANO, ST
 General Superintendent



PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI BARAT
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Jalan Raya Labuan Bajo - Malawatar KM. 03 Telp. (0385) 41466



PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN
 Engineering Consultant
 Kantor Pusat Rt. 003/ Rv. 009 Kel. Tuak Daun Merah Kupang Kec. Oebobo Kota Kupang
 Telp. (0385) 8509727 - Fax. (0385) 8509727
 Kupang - 85111
 E-Mail : konindopanorama@yahoo.com



PT SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING
 - GENERAL CONTRACTOR - TRADING - SUPPLIER
 Jl. Gayungari No 20 Surabaya
 Telp. 031 8281360
 e-mail : pturamadu@gmail.com

UNIT KERJA : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KAB. MANGGARAI BARAT
 LOKASI : KECAMATAN NDOSO
 KEGIATAN : PEMBANGUNAN, PENINGKATAN DAN PEMELIHARAAN JALAN KABUPATENAN
 NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN DAHANG - TENTANG - SIRIMESE
 SUMBER DANA : DAU
 TAHUN ANGGARAN : 2021
 JENIS KONSTRUKSI : HRS (HOT ROLLED SHEET)

MINGGU KE	6b (ENAM b)
PERIODE	16 Agustus 2021 S/D 18 Agustus 2021
RENCANA	4,92 %
REALISASI	9,54 %
DEVIASI	4,62 %

LAPORAN KEMAJUAN MINGGUAN

NO. MATA PEMB.	URAIAN PEKERJAAN	SAT	KONTRAK ADDENDUM I				PRESTASI MINGGU LALU				PRESTASI MINGGU INI				PRESTASI S/D MINGGU INI			
			HARGA SATUAN (Rp)	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT			
DIVISI 1. UMUM																		
1.2.	Mobilisasi	LS	162.210.000,00	1,00	162.210.000,00	2,99	0,50	81.105.000,00	1,49	-	-	-	-	-	-	-	-	
1.8.(1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu lintas	LS	51.440.000,00	1,00	51.440.000,00	0,95	0,18	9.138.252,05	0,17	0,06	3.046.084,02	0,06	0,50	81.105.000,00	1,49	0,22	12.184.336,06	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						213.650.000,00	3,94		90.243.252,05	1,66				93.289.336,06	1,72			
DIVISI 2. DRAINASE																		
2.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	40.170,00	595,17	23.907.978,90	0,44	279,44	11.225.104,80	0,21	296,98	11.929.686,60	0,22	576,42	23.154.791,40	0,43			
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	1.284.900,00	466,31	599.167.799,15	11,04	39,77	51.095.339,41	0,94	113,12	145.345.312,19	2,68	152,88	196.440.651,60	3,62			
2.4.(2)	Pipa Bertulang Bonyak (Perforated Pipe) untuk Drainase	M ³	54.600,00	-	-	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						623.075.778,05	11,48		62.320.444,21	1,15		157.274.998,79	2,90		219.595.443,00	4,04		
DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK																		
3.1.(1)	Galian Biasa	M ³	37.090,00	3.889,10	144.246.776,95	2,66	688,00	25.517.920,00	0,47	-	-	-	3.889,10	144.246.776,95	2,66			
3.1.(2)	Galian Batu Lunak	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.1.(3)	Galian Batu	M ³	121.570,00	280,23	34.066.953,25	0,63	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M ³	539.470,00	761,63	410.873.838,75	7,57	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	7.810,00	7.000,00	54.670.000,00	1,01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.4.(1)	Pembersihan dan Pengupasan Lahan	M ²	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						643.857.568,95	11,86		25.517.920,00	0,47		-		144.246.776,95	2,66			
DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR																		
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	1.253.870,00	1.837,50	2.303.986.125,00	42,44	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.(3)	Lapis Pondasi Agregat Kelas S	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.9.	Lapis Pondasi Bawah (LPB) (t = 15 cm)	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.10.	Lapis Pondasi Atas (LPA) 5/7 Cm (t = 5 cm)	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						2.303.986.125,00	42,44		-									
DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL																		
6.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	15.070,00	7.000,00	105.490.000,00	1,94	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6.3.(4)	Lataston Lapis Fondasi (HRS - Base)	Ton	1.503.320,00	630,00	947.091.600,00	17,44	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6.7.(1)	Lapis Penetrasi Macadam	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						1.052.581.600,00	19,39		-									
DIVISI 7. STRUKTUR																		
7.1.(7a)	Beton Struktur, Fc'20 MPa	M ³	1.823.280,00	7,20	13.127.616,00	0,24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7.1.(8)	Beton Fc'15 MPa	M ³	1.651.280,00	68,00	112.287.040,00	2,07	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7.3.(1)	Baja Tulangan Polos-BJTP 280	Kg	15.240,00	946,80	14.429.232,00	0,27	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	1.252.750,00	361,01	452.257.783,00	8,33	38,43	48.136.918,75	0,89	10,21	12.789.825,85	0,24	48,63	60.926.744,60	1,12			
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						592.101.671,00	10,91		48.136.918,75	0,89		12.789.825,85	0,24	60.926.744,60	1,12			
(A)	Jumlah Harga Pekerjaan				5.429.262.743,00	100,00		226.218.535,01	4,17		291.839.765,61	5,38		518.058.300,62	9,54			
(B)	PPN 10% (A x 10%)				542.925.274,30													
(C)	Total Harga Pekerjaan (B + C)				5.972.178.017,30													
(D)	Total Harga Pekerjaan Dibulatkan				5.972.178.000,00													

Ditandatangani Oleh,
 Koordinator Pengawas Lapangan
 Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten Manggarai Barat T.A. 2021

Diperiksa Oleh,
 Konsultan Pengawas
 PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN

Dibuat Oleh,
 Kontraktor Pelaksana
 PT. SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING

NARSISIUS SERAFIN GENAK, ST
 NIP. 19911110 201903 1 015

VALERIUS SUNARDIN, ST
 Chief Inspector

FRANSISKUS S. JANO, ST
 General Superintendent



PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI BARAT
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Jalan Raya Labuan Bajo - Malawatar KM. 03 Telp. (0385) 41466



PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN
 Engineering Consultant
 Kantor Pusat Rt. 0037/ Rv. 009 Kel. Tuak Daun Merah Kupang Kec. Oebobo Kota Kupang
 Telp. (0380) 8553727 - Fax. (0380) 8553727
 Kupang - 85111
 E-Mail : konindopanorama@yahoo.com



PT SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING
 GENERAL CONTRACTOR • TRADING • SUPPLIER
 Jl. Gayamsari XI No 20 Surabaya
 Telp. 031 8281366
 e-mail : ptsuramadu@gmail.com

UNIT KERJA : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KAB. MANGGARAI BARAT
 LOKASI : KECAMATAN NDOSO
 KEGIATAN : PEMBANGUNAN, PENINGKATAN DAN PEMELIHARAAN JALAN KABUPATEN
 NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN DAHANG - TENTANG - SIRIMESE
 SUMBER DANA : DAU
 TAHUN ANGGARAN : 2021
 JENIS KONSTRUKSI : HRS (HOT ROLLED SHEET)

MINGGU KE	7 (TUJUH)
PERIODE	19 Agustus 2021 S/D 25 Agustus 2021
RENCANA	6,42 %
REALISASI	11,26 %
DEVIASI	4,84 %

LAPORAN KEMAJUAN MINGGUAN

NO. MATA PEMB.	URAIAN PEKERJAAN	SAT	KONTRAK ADDENDUM I				PRESTASI MINGGU LALU			PRESTASI MINGGU INI			PRESTASI S/D MINGGU INI			
			HARGA SATUAN (Rp)	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	
DIVISI 1. UMUM																
1.2.	Mobilisasi	LS	162.210.000,00	1,00	162.210.000,00	2,99	0,50	81.105.000,00	1,49	-	-	-	-	-	-	-
1.8.(1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu lintas	LS	51.440.000,00	1,00	51.440.000,00	0,95	-	-	-	0,06	3.046.084,02	0,06	0,50	81.105.000,00	1,49	0,28
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						213.650.000,00	3,94	-	93.289.336,06	1,72	-	-	-	96.335.420,08	1,77	-
DIVISI 2. DRAINASE																
2.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	40.170,00	595,17	23.907.978,90	0,44	576,42	23.154.791,40	0,43	-	-	-	576,42	23.154.791,40	0,43	0,43
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	1.284.900,00	466,31	599.167.799,15	11,04	152,88	196.440.651,60	3,62	58,88	75.659.537,64	1,39	211,77	272.100.189,24	5,01	5,01
2.4.(2)	Pipa Berlubang Banyak (Perforated Pipe) untuk Drainase	M ³	54.600,00	-	-	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						623.075.778,05	11,48	-	219.595.443,00	4,04	-	75.659.537,64	1,39	295.254.980,64	5,44	-
DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK																
3.1.(1)	Galian Biasa	M ³	37.090,00	3.889,10	144.246.776,95	2,66	3.889,10	144.246.776,95	2,66	-	-	-	3.889,10	144.246.776,95	2,66	2,66
3.1.(2)	Galian Batu Lunak	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.1.(3)	Galian Batu	M ³	121.570,00	280,23	34.066.953,25	0,63	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M ³	539.470,00	761,63	410.873.838,75	7,57	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	7.810,00	7.000,00	54.670.000,00	1,01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.4.(1)	Pembersihan dan Pengupasan Lahan	M ²	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						643.857.568,95	11,86	-	144.246.776,95	2,66	-	-	-	144.246.776,95	2,66	-
DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR																
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	1.253.870,00	1.837,50	2.303.986.125,00	42,44	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.1.(3)	Lapis Pondasi Agregat Kelas S	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.9.	Lapis Pondasi Bawah (LPB) (t = 15 cm)	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.10.	Lapis Pondasi Atas (LPA) 5/7 Cm (t = 5 cm)	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						2.303.986.125,00	42,44	-	-	-	-	-	-	-	-	-
DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL																
6.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	15.070,00	7.000,00	105.490.000,00	1,94	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.3.(4)	Lattasan Lapis Fondasi (HRS - Base)	Ton	1.503.320,00	630,00	947.091.600,00	17,44	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.7.(1)	Lapis Penetrasi Macadam	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						1.052.581.600,00	19,39	-	-	-	-	-	-	-	-	-
DIVISI 7. STRUKTUR																
7.1.(7a)	Beton Struktur, Fc'20 MPa	M ³	1.823.280,00	7,20	13.127.616,00	0,24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.1.(8)	Beton Fc'15 MPa	M ³	1.651.280,00	68,00	112.287.040,00	2,07	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.3.(1)	Baja Tulangan Polos-BJTP 280	Kg	15.240,00	946,80	14.429.232,00	0,27	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	1.252.750,00	361,01	452.257.783,00	8,33	48,63	60.926.744,60	1,12	11,65	14.599.235,31	0,27	60,29	75.525.979,91	1,39	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						592.101.671,00	10,91	-	60.926.744,60	1,12	-	14.599.235,31	0,27	75.525.979,91	1,39	-
(A) Jumlah Harga Pekerjaan						5.429.252.743,00	100,00		518.058.300,62	9,54		93.304.856,97	1,72	611.363.187,59	11,26	
(B) PFN 10% (A x 10%)						542.925.274,30										
(C) Total Harga Pekerjaan (B + C)						5.972.178.017,30										
(D) Total Harga Pekerjaan Dibatalkan						5.972.178.000,00										

Diaetujui Oleh,
 Koordinator Pengawas Lapangan
 Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten Manggarai Barat T.A. 2021

Diperikan Oleh,
 Konsultan Pengawas
 PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN

Dibuat Oleh,
 Kontraktor Pelaksana
 PT. SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING

NARSISIUS SERAFIN GENAK, ST
 NIP. 19911110 201903 1 015

VALERIUS SUNARDIN, ST
 Chief Inspector

FRANSISKUS S. JANO, ST
 General Superintendent



PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI BARAT
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Jalan Raya Labuan Bajo - Malawatar KM. 03 Telp. (0385) 41466



PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN
 Engineering Consultant
 Kantor Pusat RI: 003/ Rv. 009 Kel. Tuak Daun Merauh Kupang Kec. Oebobo Kota Kupang
 Telp. (0380) 8553727 - Fax. (0380) 8553727
 Kupang - 85111
 E-Mail : konindopanorama@yahoo.com



PT SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING
 - GENERAL CONTRACTOR - TRADING - SUPPLIER
 Jl. Gayamsari XI No 20 Surabaya
 Telp. 031 8281300
 e-mail : psuramadu@gmail.com

UNIT KERJA : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KAB. MANGGARAI BARAT
 LOKASI : KECAMATAN NDOSO
 KEGIATAN : PEMBANGUNAN, PENINGKATAN DAN PEMELIHARAAN JALAN KABUPATEN
 NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN DAHANG - TENTANG - SIRIMESE
 SUMBER DANA : DAU
 TAHUN ANGGARAN : 2021
 JENIS KONSTRUKSI : HRS (HOT ROLLED SHEET)

MINGGU KE	7 (TUJUH)
PERIODE	19 Agustus 2021 S/D 25 Agustus 2021
RENCANA	6,42 %
REALISASI	11,26 %
DEVIASI	4,84 %

LAPORAN KEMAJUAN MINGGUAN

NO. MATA PEMB.	URAIAN PEKERJAAN	SAT	KONTRAK ADDENDUM I				PRESTASI MINGGU LALU				PRESTASI MINGGU INI				PRESTASI S/D MINGGU INI			
			HARGA SATUAN (Rp)	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT			
DIVISI 1. UMUM																		
1.2.	Mobilisasi	LS	162.210.000,00	1,00	162.210.000,00	2,99	0,50	81.105.000,00	1,49	-	-	-	-	0,50	81.105.000,00	1,49	-	
1.8.(1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu lintas	LS	51.440.000,00	1,00	51.440.000,00	0,95	-	-	-	0,06	3.046.084,02	0,06	0,30	15.230.420,08	0,28	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						213.650.000,00	3,94		93.289.336,06	1,72				96.335.420,08	1,77			
DIVISI 2. DRAINASE																		
2.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	40.170,00	595,17	23.907.978,90	0,44	576,42	23.154.791,40	0,43	-	-	-	576,42	23.154.791,40	0,43	-	-	
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ²	1.284.900,00	466,31	599.167.799,15	11,04	152,88	196.440.651,60	3,62	58,88	75.659.537,64	1,39	211,77	272.100.189,24	5,01	-	-	
2.4.(2)	Pipa Bertulang Banyak (Perforated Pipe) untuk Drainase	M ³	54.600,00	-	-	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						623.075.778,05	11,48		219.595.443,00	4,04		75.659.537,64	1,39	295.254.980,64	5,44			
DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK																		
3.1.(1)	Galian Biasa	M ³	37.090,00	3.889,10	144.246.776,95	2,66	3.889,10	144.246.776,95	2,66	-	-	-	3.889,10	144.246.776,95	2,66	-	-	
3.1.(2)	Galian Batu Lunak	M ³	-	-	-	-	688,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.1.(3)	Galian Batu	M ³	121.570,00	280,23	34.066.953,25	0,63	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M ³	539.470,00	761,63	410.873.838,75	7,57	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	7.810,00	7.000,00	54.670.000,00	1,01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.4.(1)	Pembersihan dan Pengupasan Lahan	M ²	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						643.857.568,95	11,86		144.246.776,95	2,66				144.246.776,95	2,66			
DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR																		
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	1.253.870,00	1.837,50	2.303.986.125,00	42,44	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.(3)	Lapis Pondasi Agregat Kelas S	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.9.	Lapis Pondasi Bawah (LPB) (t = 15 cm)	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.10.	Lapis Pondasi Atas (LPA) 5/7 Cm (t = 5 cm)	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						2.303.986.125,00	42,44		-	-	-	-	-	-	-	-	-	
DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL																		
6.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	15.070,00	7.000,00	105.490.000,00	1,94	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6.3.(4)	Lattaslon Lapis Fondasi (HRS - Base)	Ton	1.503.320,00	630,00	947.091.600,00	17,44	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6.7.(1)	Lapis Penetrasi Macadam	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						1.052.581.600,00	19,39		-	-	-	-	-	-	-	-	-	
DIVISI 7. STRUKTUR																		
7.1.(7a)	Beton Struktur, Fc'20 MPa	M ³	1.823.280,00	7,20	13.127.616,00	0,24	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7.1.(8)	Beton Fc'15 MPa	M ³	1.651.280,00	68,00	112.287.040,00	2,07	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7.3.(1)	Baja Tulangan Polos-BJTP 280	Kg	15.240,00	946,80	14.429.232,00	0,27	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	1.252.750,00	361,01	452.257.783,00	8,33	48,63	60.926.744,60	1,12	11,65	14.599.235,31	0,27	60,29	75.525.979,91	1,39	-		
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						592.101.671,00	10,91		60.926.744,60	1,12		14.599.235,31	0,27	75.525.979,91	1,39			
(A)	Jumlah Harga Pekerjaan				5.429.252.743,00	100,00		518.058.300,62	9,54		93.304.856,97	1,72		611.363.157,59	11,26			
(B)	FPN 10% (A x 10%)				542.925.274,30													
(C)	Total Harga Pekerjaan (B + C)				5.972.178.017,30													
(D)	Total Harga Pekerjaan Dibulatkan				5.972.178.000,00													

Disetujui Oleh,
 Koordinator Pengawas Lapangan
 Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten Manggarai Barat T.A. 2021

Diperiksa Oleh,
 Konsultan Pengawas
 PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN

Dibuat Oleh,
 Kontraktor Pelaksana
 PT. SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING

NARSISIUS SERAFIN GENAK, ST
 NIP. 19911110 201903 1 015

VALERIUS SUNARDIN, ST
 Chief Inspector

FRANSISKUS S. JANO, ST
 General Superintendent



PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI BARAT
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Jalan Raya Labuan Bajo - Malawatar KM. 03 Telp. (0385) 41466



PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN
 Engineering Consultant
 Kantor Pusat Rt. 003/ Rv. 009 Kel. Tuak Daun Merah Kupang Kec. Oebobo Kota Kupang
 Telp. (0380) 8503727 - Fax. (0380) 8503727
 Kupang - 85111
 E-Mail - konindopanorama@yahoo.com



PT SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING
 GENERAL CONTRACTOR • TRADING • SUPPLIER
 Jl. Gayamsari XI No 20 Surabaya
 Telp. 031 8281366
 e-mail : pnsuramadu@gmail.com

UNIT KERJA : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KAB. MANGGARAI BARAT
 LOKASI : KECAMATAN NDOSO
 KEGIATAN : PEMBANGUNAN, PENINGKATAN DAN PEMELIHARAAN JALAN KABUPATEN
 NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN DAHANG - TIENTANG - SIRIMESE
 SUMBER DANA : DAU
 TAHUN ANGGARAN : 2021
 JENIS KONSTRUKSI : HRS (HOT ROLLED SHEET)

MINGGU KE	9 (SEMBILAN)
PERIODE	02 September 2021 S/D 08 September 2021
RENCANA	13,55 %
REALISASI	19,15 %
DEVIASI	5,60 %

LAPORAN KEMAJUAN MINGGUAN

NO. MATA PEMB.	URAIAN PEKERJAAN	SAT	KONTRAK ADDENDUM I				PRESTASI MINGGU LALU				PRESTASI MINGGU INI				PRESTASI S/D MINGGU INI			
			HARGA SATUAN (Rp)	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT			
DIVISI 1. UMUM																		
1.2	Mobilisasi	LS	162.210.000,00	1,00	162.210.000,00	2,99	0,50	81.105.000,00	1,49	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.8.(1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu lintas	LS	51.440.000,00	1,00	51.440.000,00	0,95	0,36	-	-	0,06	3.046.084,02	0,06	0,50	21.322.588,11	0,06	0,41	81.105.000,00	1,49
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				213.650.000,00	3,94		99.381.504,10	1,83		-	-	-	102.427.588,11	1,89			
DIVISI 2. DRAINASE																		
2.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	40.170,00	595,17	23.907.978,90	0,44	576,42	23.154.791,40	0,43	-	-	-	576,42	23.154.791,40	0,43	-	-	-
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	1.284.900,00	466,31	599.167.799,15	11,04	241,77	310.647.189,24	5,72	30,00	38.547.000,00	0,71	271,77	349.194.189,24	6,43	-	-	-
2.4.(2)	Pipa Berlubang Banyak (Perforated Pipe) untuk Drainase	M ³	54.600,00	-	-	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				623.075.778,05	11,48		333.801.980,64	6,15		38.547.000,00	0,71		372.348.980,64	6,86			
DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK																		
3.1.(1)	Galian Biasa	M ³	37.090,00	3.889,10	144.246.776,95	2,66	3.889,10	144.246.776,95	2,66	0,00	0,00	0,00	3.889,10	144.246.776,95	2,66	-	-	-
3.1.(2)	Galian Batu Lunak	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.1.(3)	Galian Batu	M ³	121.570,00	280,23	34.066.953,25	0,63	-	-	-	28,02	3.406.695,33	0,06	28,02	3.406.695,33	0,06	-	-	-
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M ³	539.970,00	761,63	410.873.838,75	7,57	380,81	-	-	76,16	41.087.383,88	0,76	456,98	246.524.303,25	4,54	-	-	-
3.3.(1)	Pembiayaan Badan Jalan	M ²	7.810,00	7.000,00	54.670.000,00	1,01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.4.(1)	Pembersihan dan Pengupasan Lahan	M ²	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				643.857.568,95	11,86		349.683.696,33	6,44		-	-	-	394.177.775,53	7,26			
DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR																		
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	1.253.870,00	1.837,50	2.303.986.125,00	42,44	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.1.(3)	Lapis Pondasi Agregat Kelas S	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.9.	Lapis Pondasi Bawah (LPB) (t = 15 cm)	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.10.	Lapis Pondasi Atas (LPA) 5/7 Cm (t = 5 cm)	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				2.303.986.125,00	42,44		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL																		
6.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	15.070,00	7.000,00	105.490.000,00	1,94	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.3.(4)	Lantai Lapis Pondasi (HRS - Base)	Ton	1.503.320,00	630,00	947.091.600,00	17,44	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.7.(1)	Lapis Penetrasi Macadam	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				1.052.581.600,00	19,39		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
DIVISI 7. STRUKTUR																		
7.1.(7a)	Beton Struktur. Fc'20 MPa	M ³	1.823.280,00	7,20	13.127.616,00	0,24	2,00	3.646.560,00	0,07	4,24	7.730.707,20	0,14	6,24	11.377.267,20	0,21	-	-	-
7.1.(8)	Beton Fc'15 MPa	M ³	1.691.280,00	68,00	112.287.040,00	2,07	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.3.(1)	Baja Tulangan Polos-BJTP 280	Kg	15.240,00	946,80	14.429.232,00	0,27	266,00	4.053.840,00	0,07	557,56	8.497.214,40	0,16	823,56	12.551.054,40	0,23	-	-	-
7.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	1.252.750,00	361,01	452.257.783,00	8,33	107,22	134.317.153,14	2,47	10,00	12.527.500,00	0,23	117,22	146.844.653,14	2,70	-	-	-
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				592.101.671,00	10,91		142.017.563,14	2,62		28.755.421,60	0,53		170.772.974,74	3,15			
(A)	Jumlah Harga Pekerjaan				5.429.252.743,00	100,00		924.884.734,21	17,04		114.842.584,82	2,12		1.039.727.319,02	19,15			
(B)	FPN 10% (A x 10%)				542.925.274,30													
(C)	Total Harga Pekerjaan (B + C)				5.972.178.017,30													
(D)	Total Harga Pekerjaan Dibulatkan				5.972.178.000,00													

Disetujui Oleh,
 Koordinator Pengawas Lapangan
 Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten Manggarai Barat T.A. 2021

Diperiksa Oleh,
 Konsultan Pengawas
 PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN

Dibuat Oleh,
 Kontraktor Pelaksana
 PT. SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING

NARSISIUS SERAFIN GENAK, ST
 NIP. 19911110 201903 1 015

VALERIUS SUNARDIN, ST
 Chief Inspector

FRANSISKUS S. JANO, ST
 General Superintendent



PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI BARAT
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Jalan Raya Labuan Bajo - Malawatar KM. 03 Telp. (0385) 41466



PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN
 Engineering Consultant
 Kantor Pusat Rt. 003/ Rw. 009 Kel. Tuak Daun Merah Kupang Kec. Oebobo Kota Kupang
 Telp. (0380) 8652727 - Fax. (0380) 8652727
 Kupang - 85111
 E-Mail - konindopanorama@yahoo.com



PT SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING
 - GENERAL CONTRACTOR - TRADING - SUPPLIER
 Jl. Gayungwari XI No 20 Surabaya
 Telp- 031 8281366
 e-mail : pturamadu@gmail.com

UNIT KERJA : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KAB. MANGGARAI BARAT
 LOKASI : KECAMATAN NDOSO
 KEGIATAN : PEMBANGUNAN, PENINGKATAN DAN PEMELIHARAAN JALAN KABUPATEN
 NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN DAHANG - TENTANG - SIRIMESE
 SUMBER DANA : DAU
 TAHUN ANGGARAN : 2021
 JENIS KONSTRUKSI : HRS (HOT ROLLED SHEET)

MINGGU KE	10 (SEPULUH)
PERIODE	09 September 2021 S/D 15 September 2021
RENCANA	20,52 %
REALISASI	21,71 %
DEVIASI	1,19 %

LAPORAN KEMAJUAN MINGGUAN

NO. MATA PEMB.	URAIAN PEKERJAAN	SAT	KONTRAK ADDENDUM I				PRESTASI MINGGU LALU			PRESTASI MINGGU INI			PRESTASI S/D MINGGU INI			
			HARGA SATUAN (Rp)	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	
DIVISI 1	UMUM															
1.2.	Mobilisasi	LS	162.210.000,00	1,00	162.210.000,00	2,99	0,50	81.105.000,00	1,49	-	-	-	-	0,50	81.105.000,00	1,49
1.8.(1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu lintas	LS	51.440.000,00	1,00	51.440.000,00	0,95	0,41	-	-	0,06	3.046.084,02	0,06	0,47	81.105.000,00	1,49	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						213.650.000,00	3,94		102.427.588,11	1,89	-	-	105.473.672,13	1,94		
DIVISI 2	DRAINASE															
2.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	40.170,00	595,17	23.907.978,90	0,44	576,42	23.154.791,40	0,43	-	-	-	576,42	23.154.791,40	0,43	
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	1.284.900,00	466,31	599.167.799,15	11,04	271,77	349.194.189,24	6,43	35,00	44.971.500,00	0,83	306,77	394.165.689,24	7,26	
2.4.(2)	Pipa Berlubang Banyak (Perforated Pipe) untuk Drainase	M'	54.600,00	-	-	0,00	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						623.075.778,05	11,48		372.348.980,64	6,86	44.971.500,00	0,83	417.320.480,64	7,69		
DIVISI 3	PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINETIK															
3.1.(1)	Galian Biasa	M ³	37.090,00	3.889,10	144.246.776,95	2,66	3.889,10	144.246.776,95	2,66	0,00	0,00	0,00	3.889,10	144.246.776,95	2,66	
3.1.(2)	Galian Batu Lunak	M ³	-	-	-	-	0,00	-	-	-	-	-	0,00	-	0,00	
3.1.(3)	Galian Batu	M ³	121.570,00	280,23	34.066.953,25	0,63	28,02	-	-	-	70,06	8.516.738,31	0,16	98,08	11.923.433,64	0,22
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M ³	539.470,00	761,63	410.873.838,75	7,57	456,98	-	-	-	76,16	41.087.383,88	0,76	533,14	287.611.687,13	5,30
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	7.810,00	7.000,00	54.670.000,00	1,01	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.4.(1)	Pembersihan dan Pengupasan Lahan	M ²	-	-	-	-	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						643.857.568,95	11,86		394.177.775,53	7,26	-	-	443.781.897,72	8,17		
DIVISI 5	PERKERASAN BERBUTIR															
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	1.253.870,00	1.837,50	2.303.986.125,00	42,44	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M ³	-	-	-	-	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.(3)	Lapis Pondasi Agregat Kelas S	M ³	-	-	-	-	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.9.	Lapis Pondasi Bawah (LPB) (t = 15 cm)	M ³	-	-	-	-	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.10.	Lapis Pondasi Atas (LPA) 5/7 Cm (t = 5 cm)	M ³	-	-	-	-	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						2.303.986.125,00	42,44		-	-	-	-	-	-	-	
DIVISI 6	PERKERASAN ASPAL															
6.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	15.070,00	7.000,00	105.490.000,00	1,94	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	
6.3.(4)	Lataston Lapis Pondasi (HRS - Base)	Ton	1.503.320,00	630,00	947.091.600,00	17,44	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	
6.7.(1)	Lapis Penetrasi Macadam	M ³	-	-	-	-	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						1.052.581.600,00	19,39		-	-	-	-	-	-	-	
DIVISI 7	STRUKTUR															
7.1.(7a)	Beton Struktur, Fe'20 MPa	M ³	1.823.280,00	7,20	13.127.616,00	0,24	6,24	-	-	0,96	1.750.348,80	0,03	7,20	13.127.616,00	0,24	
7.1.(8)	Beton Fe'15 MPa	M ³	1.651.280,00	68,00	112.287.040,00	2,07	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	
7.3.(1)	Baja Tulangan Potos-BJTP 280	Kg	15.240,00	946,80	14.429.232,00	0,27	823,56	-	-	123,24	1.878.177,60	0,03	946,80	14.429.232,00	0,27	
7.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	1.252.750,00	361,01	452.257.783,00	8,33	117,22	146.844.653,14	2,70	30,00	37.582.500,00	0,69	147,22	184.427.153,14	3,40	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)						592.101.671,00	10,91		170.772.974,74	3,15	41.211.026,40	0,76	211.984.001,14	3,90		
(A)	Jumlah Harga Pekerjaan				5.429.252.743,00	100,00		1.039.727.319,02	19,15		138.832.733,60	2,56	1.178.560.061,63	21,71		
(B)	PPN 10% (A x 10%)				542.925.274,30											
(C)	Total Harga Pekerjaan (B + C)				5.972.178.017,30											
(D)	Total Harga Pekerjaan Dibulatkan				5.972.178.000,00											

Disetujui Oleh,
 Koordinator Pengawas Lapangan
 Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten Manggarai Barat T.A. 2021

Diperiksa Oleh,
 Konsultan Pengawas
 PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN

Dibuat Oleh,
 Kontraktor Pelaksana
 PT. SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING

NARSISIUS SERAFIN GENAK, ST
 NIP. 19911110 201903 1 015

VALERIUS SUNARDIN, ST
 Chief Inspector

FRANSISKUS S. JANO, ST
 General Superintendent



PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI BARAT
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Jalan Raya Labuan Bajo - Malawatar KM. 03 Telp. (0385) 41466



PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN
 Engineering Consultant
 Kantor Pusat: 003/ Pw. 009 Kel. Tuak Daun Merah Kupang Kec. Oebobo Kota Kupang
 Telp. (0380) 853727 - Fax. (0380) 853727
 Kupang - 85111
 E-Mail : konindo@panorama@yahoo.com



PT. SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING
 GENERAL CONTRACTOR - TRADING - SUPPLIER
 Jl. Gayamsari No 20 Surabaya
 Telp. 031 8281360
 e-mail : ptsuramadug@gmail.com

UNIT KERJA : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KAB. MANGGARAI BARAT
 LOKASI : KECAMATAN NDOSO
 KEGIATAN : PEMBANGUNAN, PENINGKATAN DAN PEMELIHARAAN JALAN KABUPATEN
 NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN DAHANG - TENTANG - SIRIMESE
 SUMBER DANA : DAU
 TAHUN ANGGARAN : 2021
 JENIS KONSTRUKSI : HRS (HOT ROLLED SHEET)

MINGGU KE	11 (SEBELAS)
PERIODE	16 September 2021 S/D 22 September 2021
RENCANA	29,14 %
REALISASI	35,28 %
DEVIASI	6,14 %

LAPORAN KEMAJUAN MINGGUAN

NO. MATA PEMB.	URAIAN PEKERJAAN	SAT	KONTRAK ADDENDUM I				PRESTASI MINGGU LALU				PRESTASI MINGGU INI		PRESTASI S/D MINGGU INI		
			HARGA SATUAN (Rp)	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT
DIVISI 1	UMUM														
1.2.	Mobilisasi	LS	162.210.000,00	1,00	162.210.000,00	2,99	0,50	81.105.000,00	1,49	-	-	-	0,50	81.105.000,00	1,49
1.8.(1)	Manajemen dan Keselamatan Lalu lintas	LS	51.440.000,00	1,00	51.440.000,00	0,95	-	-	0,06	3.046.084,02	0,06	0,53	27.414.756,15	0,50	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					213.650.000,00	3,94		105.473.672,13	1,94	-	-	108.519.756,15	2,00		
DIVISI 2	DRAINASE														
2.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	40.170,00	595,17	23.907.978,90	0,44	576,42	23.154.791,40	0,43	-	-	576,42	23.154.791,40	0,43	
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	1.284.900,00	466,31	599.167.799,15	11,04	306,77	394.165.689,24	7,26	35,00	44.971.500,00	0,83	341,77	439.137.189,24	8,09
2.4.(2)	Pipa Berlubang Banyak (Perforated Pipe) untuk Drainase	M	54.600,00	-	-	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					623.075.778,05	11,48		417.320.480,64	7,69	44.971.500,00	0,83	462.291.980,64	8,51		
DIVISI 3	PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK														
3.1.(1)	Galian Biasa	M ³	37.090,00	3.889,10	144.246.776,95	2,66	3.889,10	144.246.776,95	2,66	0,00	0,00	3.889,10	144.246.776,95	2,66	
3.1.(2)	Galian Batu Lunak	M ³	-	280,23	34.066.953,25	0,63	98,08	11.923.433,64	0,22	70,06	8.516.738,31	0,16	168,14	20.440.171,95	0,38
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M ³	539.470,00	761,63	410.873.838,75	7,57	533,14	287.611.687,13	5,30	76,16	41.087.383,88	0,76	609,30	328.699.071,00	6,05
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	7.810,00	7.000,00	54.670.000,00	1,01	-	-	-	-	-	-	-	-	
3.4.(1)	Pembersihan dan Pengupasan Lahan	M ²	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					643.857.568,95	11,86		443.781.897,72	8,17	-	-	493.386.019,90	9,09		
DIVISI 5	PERKERASAN BERBUTIR														
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	1.253.870,00	1.837,50	2.303.986.125,00	42,44	-	-	-	480,00	601.857.600,00	11,09	480,00	601.857.600,00	11,09
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.1.(3)	Lapis Pondasi Agregat Kelas S	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.9.	Lapis Pondasi Bawah (LPB) (t = 15 cm)	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5.10.	Lapis Pondasi Atas (LPA) S/7 Cm (t = 5 cm)	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					2.303.986.125,00	42,44		-	-	601.857.600,00	11,09	-	601.857.600,00	11,09	
DIVISI 6	PERKERASAN ASPAL														
6.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	15.070,00	7.000,00	105.490.000,00	1,94	-	-	-	-	-	-	-	-	
6.3.(4)	Lataston Lapis Fondasi (HRS - Base)	Ton	1.503.320,00	630,00	947.091.600,00	17,44	-	-	-	-	-	-	-	-	
6.7.(1)	Lapis Penetrasi Macadam	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					1.052.581.600,00	19,39		-	-	-	-	-	-	-	
DIVISI 7	STRUKTUR														
7.1.(7a)	Beton Struktur, Fc'20 MPa	M ³	1.823.280,00	7,20	13.127.616,00	0,24	7,20	13.127.616,00	0,24	-	-	7,20	13.127.616,00	0,24	
7.1.(8)	Beton Fc'15 MPa	M ³	1.651.280,00	68,00	112.287.040,00	2,07	-	-	-	-	-	-	-	-	
7.3.(1)	Baja Tulangan Polos-BJTP 280	Kg	15.240,00	946,80	14.429.232,00	0,27	946,80	14.429.232,00	0,27	-	-	946,80	14.429.232,00	0,27	
7.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	1.252.750,00	361,01	452.257.783,00	8,33	147,22	184.427.153,14	3,40	30,00	37.582.500,00	0,69	177,22	222.009.653,14	4,09
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					592.101.671,00	10,91		211.984.001,14	3,90	37.582.500,00	0,69	249.566.501,14	4,60		
(A) Jumlah Harga Pekerjaan					5.429.252.743,00	100,00		1.178.560.051,63	21,71		737.061.806,20	13,58		1.916.621.857,83	35,28
(B) PPH 10% (A x 10%)					542.925.274,30										
(C) Total Harga Pekerjaan (B + C)					5.972.178.017,30										
(D) Total Harga Pekerjaan Dibulatkan					5.972.178.000,00										

Disetujui Oleh,
 Koordinator Pengawas Lapangan
 Dinas Pekerjaan Umum Dan Penataan Ruang Kabupaten Manggarai Barat T.A. 2021

Diperiksa Oleh,
 Konsultan Pengawas
 PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN

Dibuat Oleh,
 Kontraktor Pelaksana
 PT. SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING

NARSISIUS SERAFIN GENAK, ST
 NIP. 19911110 201903 1 015

VALERIUS SUNARDIN, ST
 Chief Inspector

FRANSISKUS S. JANO, ST
 General Superintendent



PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI BARAT
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
 Jalan Raya Labuan Bajo - Malawatar KM. 03 Telp. (0385) 41466



PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN
 Engineering Consultant
 Kantor Pusat RI: 003/ Pw. 009 Kel. Tuak Daun Merah Kupang Kec. Oebobo Kota Kupang
 Telp. (0380) 853727 - Fax. (0380) 853727
 Kupang - 85111
 E-Mail : konindopanorama@yahoo.com



PT SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING
 GENERAL CONTRACTOR - TRADING - SUPPLIER
 Jl. Gayamsari No. 20 Surabaya
 Telp. 031 8281300
 e-mail : pturamadug@gmail.com

UNIT KERJA : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KAB. MANGGARAI BARAT
 LOKASI : KECAMATAN NDOSO
 KEGIATAN : PEMBANGUNAN, PENINGKATAN DAN PEMELIHARAAN JALAN KABUPATEN
 NAMA PAKET : PENINGKATAN JALAN DAHANG - TENTANG - SIRIMESE
 SUMBER DANA : DAU
 TAHUN ANGGARAN : 2021
 JENIS KONSTRUKSI : HRS (HOT ROLLED SHEET)

MINGGU KE	12 (DUA BELAS)
PERIODE	23 September 2021 S/D 29 September 2021
BENCANA	37,77 %
REALISASI	48,13 %
DEVIASI	10,36 %

LAPORAN KEMAJUAN MINGGUAN

NO. MATA PEMB.	URAIAN PEKERJAAN	SAT	KONTRAK ADDENDUM I				PRESTASI MINGGU LALU				PRESTASI MINGGU INI				PRESTASI S/D MINGGU INI		
			HARGA SATUAN (Rp)	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT	VOLUME	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT		
DIVISI 1	UMUM																
1.2.	Mobilisasi	LS	162.210.000,00	1,00	162.210.000,00	2,99	0,50	81.105.000,00	1,49	-	-	-	-	-	-	-	-
1.8.(1)	Mansjemen dan Keselamatan Lalu lintas	LS	51.440.000,00	1,00	51.440.000,00	0,95	-	-	-	0,06	-	-	3.046.084,02	0,06	0,50	81.105.000,00	1,49
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				213.650.000,00	3,94		108.519.756,15	2,00				-			111.565.840,16	2,05
DIVISI 2	DRAINASE																
2.1.(1)	Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	M ³	40.170,00	595,17	23.907.978,90	0,44	576,42	23.154.791,40	0,43	-	-	-	-	-	576,42	23.154.791,40	0,43
2.2.(1)	Pasangan Batu dengan Mortar	M ³	1.284.900,00	466,31	599.167.799,15	11,04	341,77	439.137.189,24	8,09	23,59	-	-	30.317.087,01	0,56	365,36	469.454.276,25	8,65
2.4.(2)	Pipa Bertulang Banyak (Perforated Pipe) untuk Drainase	M	54.600,00	-	-	-	0,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 2 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				623.075.778,05	11,48		462.291.980,64	8,51				30.317.087,01	0,56		492.609.067,65	9,07
DIVISI 3	PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK																
3.1.(1)	Galian Biasa	M ³	37.090,00	3.889,10	144.246.776,95	2,66	3.889,10	144.246.776,95	2,66	0,00	-	0,00	0,00	0,00	3.889,10	144.246.776,95	2,66
3.1.(2)	Galian Batu Lunak	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.1.(3)	Galian Batu	M ³	121.570,00	280,23	34.066.953,25	0,63	168,14	20.440.171,95	0,38	70,06	-	8.516.738,31	0,16	238,19	28.956.910,26	0,53	
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	M ³	539.470,00	761,63	410.873.838,75	7,57	609,30	328.699.071,00	6,05	76,16	-	41.087.383,88	0,76	685,46	369.786.454,88	6,81	
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	7.810,00	7.000,00	54.670.000,00	1,01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3.4.(1)	Pembersihan dan Pengupasan Lahan	M ²	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				643.857.568,95	11,86		493.386.019,90	9,09				-			542.990.142,09	10,00
DIVISI 5	PERKERASAN BERBUTIR																
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	M ³	1.253.870,00	1.837,50	2.303.986.125,00	42,44	480,00	601.857.600,00	11,09	480,00	-	601.857.600,00	11,09	960,00	1.203.715.200,00	22,17	
5.1.(2)	Lapis Pondasi Agregat Kelas B	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.1.(3)	Lapis Pondasi Agregat Kelas S	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.9.	Lapis Pondasi Bawah (LPB) (t = 15 cm)	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.10.	Lapis Pondasi Atas (LPA) 5/7 Cm (t = 5 cm)	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				2.303.986.125,00	42,44		-	-			-	-	-	-	-	-
DIVISI 6	PERKERASAN ASPAL																
6.1.(1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	15.070,00	7.000,00	105.490.000,00	1,94	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.3.(4)	Latasan Lapis Pondasi (HRS - Base)	Ton	1.503.320,00	630,00	947.091.600,00	17,44	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6.7.(1)	Lapis Penetrasi Macadam	M ³	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				1.052.581.600,00	19,39		-	-			-	-	-	-	-	-
DIVISI 7	STRUKTUR																
7.1.(7a)	Beton Struktur, Fe'20 MPa	M ³	1.823.280,00	7,20	13.127.616,00	0,24	7,20	13.127.616,00	0,24	-	-	-	-	-	7,20	13.127.616,00	0,24
7.1.(8)	Beton Fe'15 MPa	M ³	1.651.280,00	68,00	112.287.040,00	2,07	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7.3.(1)	Baja Tulangan Fotos-BJTP 280	Kg	15.240,00	946,80	14.429.232,00	0,27	946,80	14.429.232,00	0,27	-	-	-	-	946,80	14.429.232,00	0,27	
7.9.(1)	Pasangan Batu	M ³	1.252.750,00	361,01	452.257.783,00	8,33	177,22	222.009.653,14	4,09	10,00	-	12.527.500,00	0,23	187,22	234.537.153,14	4,32	
	Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)				592.101.671,00	10,91		249.566.801,14	4,60			12.527.500,00	0,23		262.094.001,14	4,83	
(A)	Jumlah Harga Pekerjaan				5.429.282.743,00	100,00		1.915.621.887,83	35,28			697.352.393,21	12,84		2.612.974.251,04	48,13	
(B)	FPN 10% (A x 10%)				542.928.274,30												
(C)	Total Harga Pekerjaan (B + C)				5.972.178.017,30												
(D)	Total Harga Pekerjaan Dibulatkan				6.972.178.000,00												

Disetujui Oleh,
 Koordinator Pengawas Lapangan
 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Manggarai Barat T.A. 2021

Diperiksa Oleh,
 Konsultan Pengawas
 PT. KONINDO PANORAMA KONSULTAN

Dibuat Oleh,
 Kontraktor Pelaksana
 PT. SURAMADU NUSANTARA ENJINIRING

NARSISIUS SERAFIN GENAK, ST
 NIP. 19911110 201903 1 015

VALERIUS SUNARDIN, ST
 Chief Inspector

FRANSISKUS S. JANO, ST
 General Superintendent